
 

 

* nehodící se škrtněte 

 

Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Žádost o povolení k těžbě a vjezdu do lesa

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

f

Kupující

Obchod. jméno /
jméno a příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

Předpokládaný den zahájení těžby: f

f

Vjezd do lesa

f Vozidlo 1 Vozidlo 2 Vozidlo 3 Vozidlo 4

Typ f f f f

Druh f f f f

SPZ f f f f

Kupující: Žádám o povolení k těžbě výše uvedené prodejní jednotky a o povolení k vjezdu do lesa pro výše
uvedená vozidla za účelem provádění činností souvisejících s těžbou prodejní jednotky.

Dne: ......................................
kupujícíV(e):

Povolení k těžbě a vjezdu do lesa

Podmínky udělení povolení k těžbě

Uhrazení splatné části kupní ceny
f

ANO/NE*

f

Zodpovědná osoba prodávajícího

f

Vydáno …. ks povolení k vjezdu do lesa. Povolení k těžbě se zamítá / uděluje na období*:

Datum zahájení těžby Datum ukončení těžby

f
f

f
f

f

Dne: ......................................
prodávajícíV(e):

Strana 1 z 8



 

Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Protokol o předání a převzetí pracoviště

Kupující

Obch. jméno / jméno,
příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

f

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

Předání pracoviště

Identifikace prodejní jed.

Podejní jed. (por.
skupina)

Popis stavu při předání

f f

f f

f f
Kupující: Souhlasím s údaji o pracovišti a stavem pracoviště v okamžiku předání prodávajícím.

Dne: ff Dne: ff

V(e): ff V(e): ff

......................................
prodávající

......................................
kupující

Převzetí pracoviště

Identifikace prodejní
jed.

Podejní jed. (por.
skupina)

Popis stavu při převzetí/stavu odstranění nedostatků

f f

f f

f f
Prodávající: Souhlasím s údaji o pracovišti a stavem pracoviště v okamžiku převzetí od kupujícího a stvrzuji, že kupující splnil veškeré povinnosti (kromě platebních), které pro
něj pro příslušnou prodejní jednotku vyplývají ze Smlouvy č.........

Dne: ff Dne: ff

V(e): ff V(e): ff

......................................
prodávající

......................................
kupující

Strana 2 z 8



Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Prodloužení lhůty k těžbě
Kupující

Obch. jméno / jméno,
příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

f

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

Kupující: Žádám o prodloužení lhůty k těžbě o...... týdnů, tzn.prodloužení lhůty do data ........... Beru na vědomí, že podle
smlouvy jsem povinen zaplatit prodávajícímu poplatek za prodloužení lhůty (vypočtený jako 0,4% z ceny prodejní jednotky
za první čtyři týdny prodloužení, nejméně však 2500 Kč a 0,3% z ceny prodejní jednotky za každý následující týden
prodloužení, nejméně však 2000 Kč/týden), případně tento poplatek zaplatit v dvojnásobné výši podle čl. III. odstavec (6)
obecných podmínek těžby. V prodejní jednotce s KALAMITNÍ těžbou činí poplatek 4 % kupní ceny příslušné prodejní
jednotky za první prodloužení lhůty, které činí dva týdny, nejméně však 25000 Kč. Počínaje třetím týdnem prodloužení
lhůty se poplatek za prodloužení zvyšuje tak, že poplatek za každý další týden prodloužení lhůty činí 3 % kupní ceny
příslušné prodejní jednotky, nejméně však 20000 Kč.

f

Dne: f ......................................
kupujícíV(e): f

Kupující a prodávající se shodli na níže uvedeném prodloužení lhůty k těžbě. Kupující bere na vědomí, že za prodloužení
lhůty k těžbě mu bude prodávající se 14ti denní splatností ode dne podpisu tohoto dokumentu fakturovat poplatek v níže
uvedené výši. Obě strany berou na vědomí, že se současně automaticky prodlužuje platnost Smlouvy o prodeji stojících
stromů jako věci budoucí číslo ................. uzavřené mezi smluvními stranami dne ............................... dle článku X. odst.4
této smlouvy.

Poplatek za prodloužení lhůty (Kč) Prodloužená lhůta k těžbě

ff ff
f

Dne: f ......................................
kupujícíV(e): f

Dne: f ......................................
prodávající (vedoucí lesní správy)V(e): f

Strana 3 z 8



 

* nehodící se škrtněte 

Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Pokyn k provedení nahodilé těžby/asanace

Kupující

Obchod. jméno /
jméno a příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

f

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

f

Identifikace nahodilé těžby/asanace* stromů prodejní jednotky

Prodejní jednotka
(Porostní skupina)

Způsob
provedení

Označení v terénu
/Počet stromů

Zpracování
do data

f f f f

f f f f

Identifikace nahodilé těžby/asanace* stromů mimo prodejní jednotku je uvedena v Příloze č.1. tohoto Pokynu.

Prodávající: Uděluji kupujícímu pokyn k provedení výše uvedené nahodilé těžby/asanaci.

Dne: ......................................
prodávající (lesní)V(e):

Kupující: Beru na vědomí, že mi tímto vzniká povinnost provést nahodilou těžbu/asanaci v rozsahu a za podmínek výše
uvedených.

Dne: ......................................
kupujícíV(e):

Protokol o provedení nahodilé těžby/asanace

Identifikace nahodilé těžby/asanace*

Prodejní jednotka
(Porostní skupina) Datum Popis stavu

f f f

f f f

Nahodilá těžba/asanace byla provedena v rozsahu a termínu uvedeném v Pokynu k provedení nahodilé těžby/asanace

Dne: ff Dne: ff

V(e): ff V(e): ff

......................................
prodávající

......................................
kupující

Strana 4 z 8



Jednotková cena prodejní jednotky a Poplatek za vytěžené stromy při nahodilé těžbě mimo prodejní jednotku jsou

vypočteny dle čl.VII odst.6 Smlouvy č........ 

* nehodící se škrtněte 

Příloha č.1. k Pokynu k provedení nahodilé těžby/asanace.

Identifikace nahodilé těžby stromů mimo prodejní jednotku:

Četnosti výskytu kmenů dřevin v tloušťkových třídách

Dřevina
f

Tloušťková třída Celkem
f..... 28 32 36 40 44 48 .....

f f f f f f f f f f

f f f f f f f f f f

Celkem f f f f f f f f f
f

Hmota dřevin v tloušťkových třídách

Dřevina
f

Tloušťková třída Celkem
(m3)..... 28 32 36 40 44 48 .....

f f f f f f f f f f

f f f f f f f f f f

Celkem f f f f f f f f f

Objem stromů prodejní jednotky (m3) fff

Podíl objemu stromů z nahodilé těžby mimo prodejní
jednotku z celkového objemu stromů prodejní jednotky (%)

fff
ffff

Snížení jednotkové ceny o 20% ANO/NE*

Jednotková cena
prodejní jednotky (Kč/m3):

nesnížená snížená

fff fff

Poplatek za vytěžené stromy při nahodilé těžbě mimo
prodejní jednotku (Kč):

fff
ffff

Dne: ......................................
prodávající (lesní)V(e):

Kupující: Beru na vědomí, že mi tímto vzniká povinnost zaplatit poplatek za vytěžené stromy při nahodilé těžbě mimo
prodejní jednotku.

Dne: ......................................
kupujícíV(e):

Strana 5 z 8



Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Sdělení o nedostatcích

Kupující

Obch. jméno / jméno,
příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

f

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

Nedostatky

Odstranitelné

fff
Místo výskytu

fff

fff
Popis

fff

Odstranění nedostatku

Uvedení do pův.stavu Náhrada
škody KčZpůsob K datu

f
f

f f f f

f
f

f f f f

f
f

f f f f

Neodstranitelné

ff
Místo výskytu

ff

ff
Popis

ff

ff
Náhrada škody

ff

f
f

f f

f
f

f f

f
f

f f

Kupující: Souhlasím s výše uvedenými nedostatky a způsobem a termínem jejich odstranění. V případě náhrady škody v
Kč souhlasím s vystavením faktury prodávajícím na částku uvedenou v tomto sdělení (Náhrada škody Kč) se 14ti denní
splatností ode dne podpisu tohoto sdělení.

Dne: ff Dne: ff

V(e): ff V(e): ff

......................................
prodávající (lesní)

......................................
kupující

Strana 6 z 8



* nehodící se škrtněte 

Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Žádost o propuštění z těžby
Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

f

Kupující

Obch. jméno / jméno,
příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

Kupující: Žádám o propuštění z těžby výše podle čl. V, odst. 11 Obecných podmínek mýtní těžby uvedené prodejní
jednotky.Příloha žádosti: Protokol o předání a převzetí pracoviště

Dne:f ......................................
kupujícíV(e):f

Propuštění z těžby
Podmínky propuštění z těžby

Protokol o předání a převzetí pracoviště odsouhlasený
oběma stranami
f

ANO/NE*

f

Zodpovědná osoba prodávajícího

Uhrazení kupní ceny, poplatků a přirážek plynoucích ze
smluvního vztahu
f

ANO/NE*

f

Zodpovědná osoba prodávajícího

Na základě ne/splnění* sjednaných podmínek ne/propouštím* výše uvedený subjekt z provádění
těžební činnosti.

Datum propuštění z těžby

fff

Dne:f ......................................
prodávajícíV(e):f

Strana 7 z 8



* nehodící se škrtněte 

Číslo
aukce 7216 Číslo prodejní

jednotky 7761

Žádost o povolení k odvozu dříví

Prodávající

ffff Jméno, Příjmení f

Organizační jednotka f Funkce f

f

Kupující

Obchod. jméno /
jméno a příjmení

f
f

Sídlo /
bydliště

f IČO/RČ f

f DIČ f

Jméno, příjmení: f

f

Specifikace dříví k odvozu

Dříví dle číselníku č. f

Umístění dříví

Objem dříví f Předpokl. datum odvozu dříví f

f

Vjezd do lesa

f Vozidlo 1 Vozidlo 2 Vozidlo 3 Vozidlo 4

Typ f f f f

Druh f f f f

SPZ f f f f

Kupující: Žádám o povolení k těžbě výše uvedené prodejní jednotky a o povolení k vjezdu do lesa pro výše
uvedená vozidla za účelem provádění činností souvisejících s těžbou prodejní jednotky.

Dne: ......................................
kupujícíV(e):

Povolení k odvozu dříví a vjezdu do lesa

Podmínky udělení povolení k odvozu - týká se dříví, jež má být odváženo: f f

Akceptace číselníku dříví

Uhrazení splatné části kupní ceny

ANO/NE*

ANO/NE* f
Zodpovědná osoba prodávajícího

f

Vydáno …. ks povolení k vjezdu do lesa. Povolení k odvozu se zamítá / uděluje*

Nejzazší termín propuštění z těžby dle smlouvy, včetně odvozu dříví: f f

f

Dne: ......................................
prodávajícíV(e):

Strana 8 z 8


